Svoltasi a: Fiorano M. (MO), 29 giugno 2022

Categoria
Seniores
Promesse
Juniores
Allievi
Masters

TOTALI

y &

FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA

CHALLENGE di FIORANO
Meeting regionale su pista

Menotti

Emilia Romagna

29/06/2022
Maschi Femmine
22 11
8 6
19 7
17 10
25 17
91 51

Organizzazione: Modena Runners Club ASD

- Impianto: Centro Sportivo Ciro

Totali
33
14
26
27
42

142

Proprieta software: FIDAL Realizzato da: AM-LinkWeb




